
 
Жмеринська міська рада 

Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 комунальної власності 

територіальної громади м. Жмеринки Вінницької області 

 

вул. Київська, 3,  м. Жмеринка, 23100, тел. 0(432) 2-23-39, 

e-mail: zosh4zm@ukr.net Код ЄДРПОУ 26244099 

 

НАКАЗ 

 

29.05.2020          № 60-о 

 

Про переведення учнів 1-3-х класів  

та нагородження Похвальними листами  

«За високі досягнення у навчанні» 

 

Керуючись наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 

р. №762 «Про затвердження Порядку переведення учнів загальноосвітнього 

навчального закладу до наступного класу», наказом Міністерства освіти і 

науки України 16.04.2018 р. №367 «Про затвердження Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», Положенням про 

Похвальний лист (наказ МОН № 579 від 11.12.2000 р. у редакції наказу МОН 

України №115 від 07.02.2012 р., зареєстрованого в Мінюсті України 

21.02.2012 р № 271/20584),  на підставі рішення педагогічної ради (протокол 

№8 від 29.05.2020 р.),  

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести до 2-А класу 26 учнів (класовод Бобошко С. І.). (Додаток 1.) 

2. Перевести до 2-Б класу 24 учні (класовод Левченко А. П.) (Додаток 1.) 

3. Перевести до 2-В класу 25 учнів (класовод Мороз О. А.) (Додаток 1.) 

4. Перевести до 2-Г класу 22 учні (класовод Киринюк Л. А.) (Додаток 1.) 

5. Перевести до 3-А класу 26 учнів (класовод Гаврілова О. Є.). (Додаток 1.) 

6. Перевести до 3-Б класу 26 учнів (класовод Савіна Л. М.). (Додаток 1.) 

7. Перевести до 3-В класу 26 учнів(класовод Волос Н. І.). (Додаток 1.) 

8. Перевести до 3-Г класу 21 учня (класовод Колесник С. В.). (Додаток 1.) 

9. Перевести до 4-А класу 30 учнів (класовод Слободян С. І.). (Додаток 1.) 

10. Перевести до 4-Б класу 28 учнів (класовод Терлецька Л. С.). (Додаток 1.) 

11. Перевести до 4-В класу 29 учнів (класовод Ковальчук Т. П.). (Додаток 1.) 

12. Залишити на повторний курс навчання в 3-му класі учня 3-Б класу 

Ноівцького Максима. 

13. Нагородити Похвальними листами «За високі досягнення у навчанні» 

таких учнів: 

3-А клас:  

mailto:zosh4zm@ukr.net


1. Голішевську Анастасію 

2. Ганиш Евеліну 

3. Коцюдим Анну 

4. Миронюка Владислава 

5. Мороз Аліну 

3-Б клас:  

1. Кабалюк Аліну 

2. Мироненко Анну-Марію 

3. Петлика Володимира 

4. Суханову Анну 

3-В клас:  

1. Савкуна Іллю 

2. Підопригору Вікторію 

13. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора  

школи з навчально-виховної роботи Гоцу О. В. 

 

 

Директор ЗЗСО                                                                        М. Бігун 

 
 

З наказом ознайомлена: 

___________ О. В. Гоца 

 
 


